
1 

 

    

    

                         

 

 

 

 

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 06/10/2016 

          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
                     ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 5574 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

Πληροφορίες: Φίλιου Όλγα    

Τηλέφωνο: 26610 82194 (εσωτ. 139)    

Φαξ: 26610 82195  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

    

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για το Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων»  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566 ( ΦΕΚ 167 τ.Α΄30-9-1985) για τη «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) 

«Εκπ/ση ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1 /2003 (ΦΕΚ 1/ τ. Α’/ 3-1-2003) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2986 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄13-2-2002) 

5. Την Φ. 353.1.324/105657 άρθρο 3 παρ. ιζ Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄16-10-

2002). 

6. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/53/147271/Ε3/13.9.2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 

7. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων που 

υποβλήθηκαν στην υπηρεσία μας. 

8. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία και τον έλεγχο που έγινε. 

 

Αποφασίζουμε: 

   Την ανακήρυξη των υποψηφίων για τις εκλογές των αιρετών εκπροσώπων για το 

Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  κατά συνδυασμό ως εξής: 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΓΝΟ4653ΠΣ-ΗΚΧ



2 

 

  
 
 

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  (ΑΣΚ)   

Γερασιμόπουλος Παύλος του Παναγιώτη 

Γιαννούλης Γεράσιμος του Νικολάου 

Γκανάτσιου Παρασκευή (Βίκυ) του Γεωργίου 

Γκίνης Σπυρίδων  του Αλέξανδρου 

Γκούσης Νικόλαος  του Θεόδωρου 

Γλωσσόπουλος Γεώργιος του Χαράλαμπου 

Δημητριάδης Ιωάννης του Χαράλαμπου 

Δόικας Νικόλαος του Ιωάννη 

Κανταρέλλης Βασίλειος του Δημητρίου 

Καραΐσκος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 

Κρητικός Ιωάννης του Γεράσιμου 

Κρητικού Ελλάς του Αλέξανδρου 

Κωνσταντινίδης Παρασκευάς του Ηλία 

Λάμπουρα  Μαρία του Θεοφάνη 

Μήτσουρας Αθανάσιος του Ηλία 

Οικονόμου Σταμάτιος (Τάκης) του Χαράλαμπου 

Παναρίτου Κωνσταντίνα του Σπυρίδωνος 

Ποταμιάνος - Παγώνης Σπυρίδων του Νικολάου 

Σγούρος Αναστάσιος του Γρηγορίου 

Σγούρου Μαρία του Δανιήλ 

Τσιρίδου Λαμπρινή(Λιάνα) του Νικολάου 

Τσιριμιάγγος Αριστείδης του Αντωνίου 

Ψαρράκης Μάρκος του Στυλιανού 

 
 
 

Δ.Α.Κ.Ε.  ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

Αμοιρίδης  Γεώργιος του Αντωνίου  

Ανδρίτσος Αθανάσιος του Λουκά  

Βασιλάτος Παύλος  του Ανδρέα  

Γαρδέλης Νικόλαος του Ιωάννη  

Γκούβα Αντωνία του Νικηφόρου    

Κουρή Θεοδώρα του Ανδρέα  

Παχής Σπυρίδων του Αποστόλου  

  
 
 

ΑΔΑ: 6ΓΝΟ4653ΠΣ-ΗΚΧ



3 

 

 
 

Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

Αγιοβλασίτη Αικατερίνη του Βασιλείου 

Αλατζά Χαρίκλεια (Χάρις) του Βασιλείου 

Αναλυτής Αλέξανδρος του Ιωάννη 

Γεωργόπουλος Διονύσιος του Νικολάου - Στυλιανού 

Γεωργοπούλου Ελένη του Νικολάου - Στυλιανού  

Γραμμένος Αναστάσιος του Φιλίππου 

Δαμουλιάνος Σπυρίδων του Διονυσίου 

Διαμαντοπούλου Νίκη του Σπυρίδωνος 

Ζήβας Νικόλαος του Ιωάννη 

Ηλία Ιωάννα του Δημητρίου 

Θεοτοκάτου Ελευθερία του Αναστασίου 

Θύμης Σπυρίδων του Μιχαήλ 

Ιωαννάτος Σπυρίδων του Γερασίμου 

Κατσαρού Βασιλική του Στέφανου 

Κεφάλας Αθανάσιος του Χρήστου 

Κοντομάρης Χριστόφορος του Προκοπίου 

Κουλουμπής Δημοσθένης του Γερασίμου 

Κουνάδη Στυλλιανή του Χρήστου 

Λάζου Μαρία του Χρήστου 

Μαντζουράτος Δημήτριος του Χαραλάμπους 

Μαυροκέφαλος Επαμεινώνδας του Ευαγγέλου 

Μέκκα Χριστίνα του Ηλία 

Μεμελετζόγλου Ελένη του Χαρίλαου 

Μενεγή Σταματία του Επαμεινώνδα 

Μπορμπότης Ιωάννης του Θεοδώρου 

Μπουκουβάλας Διονύσιος του Παναγιώτη 

Ξανθοπούλου Αθηναΐς του Παναγιώτη 

Παντελίδου Ευθυμία (Έφη) του Κυριάκου 

Πεντογάλου Διονυσία του Γερασίμου 

Πέρρος Νικόλαος του Ιερουσαλήμ 

Πιπεράκης Ιωάννης του Εμμανουήλ 

Ποταμιάνου Σουλτάνα του Παναγή 

Ποταμιάνου Σοφία του Φωτίου 

Προβής Φώτιος του Δημητρίου 

Σαϊτάς Γεώργιος του Σπυρίδωνος 

Σαμοΐλης Σπυρίδων του Οδυσσέα 

Σμαραγδάκης Χρήστος του Μιχαήλ 

ΑΔΑ: 6ΓΝΟ4653ΠΣ-ΗΚΧ



4 

 

Σπίνος Παναγιώτης-Διονύσιος του Ευσταθίου 

Σπίνου Αγγελική του Ευσταθίου 

Σταμούλης Ρίζος του Αποστόλου 

Σταυροπούλου Χριστίνα του Σωτηρίου 

Τζιβανάκη Βασιλική του Γρηγορίου 

Τουλάτος Παύλος του Αριστοφάνη 

Φωτίου Σωτήριος του Σωκράτη 

Χρυσικοπούλου Αικατερίνη του Γεωργίου  

 
 
 

ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Αγιώτη Μαρία του Βασιλείου   

Ανυφαντή Μαρία του Παύλου     

Απέργης Κοσμάς του Σταμάτη  Ν 

Γεροντάκη Χριστίνα του Γεωργίου  

Γκουλιούμης Νικόλαος του Στυλιανού   

Γρηγορίου Βασίλειος του Νικολάου -   

Δημουλή  Φωτεινή του Βασιλείου -   

Δημόνη Φανή του Χρήστου  

Καραλής Νικόλαος του Θωμά   

Κίτσος Φώτιος του Νικολάου   

Κλεισιάρη Παναγιώτα (ΓΙΩΤΑ) του Μιχαήλ   

Κοσκινά Ελένη του Αλέξανδρου  

Κούδα Σταματέλλα (Λίνα) του Ιωάννη  

Κραγιόπουλος Δημήτριος του Ιωάννη     

Κωνστάντης Ναπολέων του Σπυρίδωνος   

Κωνσταντίνου Γρηγόρης του Ηλία     

Λαγκαδίτη Σοφία του Θεόδωρου     

Μεταλληνός Νικόλαος του Σπυρίδωνος    

Μανέτα Μαριάννα του Νικολάου    

Μαυροζούμης Σπυρίδων Παναγιώτη   

Μητσάνη Χριστίνα  του Αντωνίου  

Μητσέλος Σπυρίδων του Αθανασίου   

Μοσχόπουλος Διονύσιος του Θεοδοσίου  

Μποζίκης Συμεών (Σίμος) του Ανδρέα  

Μπούζερ Πατρίκιος του Πέτρου  

Παγκράτη Παρθενόπη (Πόπη) του Αθανασίου  

Παπαϊωάννου Κωνσταντίνος του Ευάγγελου  

ΑΔΑ: 6ΓΝΟ4653ΠΣ-ΗΚΧ



5 

 

Ο Περιφερειακός  Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

ΓΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

Πρίφτης Γεώργιος του Πέτρου  

Ράπτη Μαρίνα του Βύρωνος 

Σγούρος Σπυρίδων του Αβραάμ   

Σταματοπούλου Αθηνά του Αλεξάνδρου  

Τσικρίκα Αικατερίνη του Ιωάννη   

Τσιλιμπάρη Όλγα - Αικατερίνη του Σπυρίδωνος   

Τσιριμιάγκος Σπυρίδων του Χαρίλαου 

Τσιριμιάγγος Ιωάννης του Δημητρίου   

Φακιολάς Ιωσήφ του Σπυρίδωνος   

Χρυσικού Γιαννούλα του Δημητρίου  

Χλωρού Άννα του Γεωργίου  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΓΝΟ4653ΠΣ-ΗΚΧ



6 

 

  
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ  Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπ/σης 

2. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

3. Σχολικές Μονάδες (δια των οικείων Δ/νσεων Εκπ/σης) 

4. Ε.Λ.Μ.Ε. Ιονίων Νήσων 

5. Ο.Λ.Μ.Ε.  

 

ΑΔΑ: 6ΓΝΟ4653ΠΣ-ΗΚΧ


		2016-10-06T12:29:03+0300
	Athens




